关于线上召开第三届教师教学创新大赛
医学部复赛的通知

各学院：

根据疫情防控安排，此次教师教学创新大赛医学部复赛

以线上方式开展，不安排现场比赛。现将有关事宜通知如下：

1.请有关学院教务处（办）负责收集本学院参赛老师的

电子版材料（不需纸质版），包括：大赛申报书、1 个学时的

教学设计、课程教学创新成果报告、教学创新（或课程思政

创新）成果支撑材料的目录、教学设计创新汇报 ppt 等，今

天（12 月 19 日）下午 5:00 前统一发给汪武锋。

2.医学部复赛时间：12 月 21 日（周三）下午 2：30，

医学部组织线上评选，分高级组（正高和副高职称）、中级

及以下职称两个组，参赛老师线上汇报。

3.线上会议号：高级组（会议号：324-331-268）、中级

及以下职称组（会议号：397-344-939）。

（高级组） （中级及以下组）

4.根据专家评委打分进行排序、公示，并上报学校高校

教师发展中心。

5.请各学院广泛宣传，组织广大教师（教研室主任、课

程负责人、中青年教师、新进教师、有教学任务教师等）及

教学管理人员参加线上会议。

医学部教务办公室

2022 年 12 月 19 日